АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«БОГДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__ _______ 20__ года

№ _
с.Богдановка
О признании утратившими силу административные регламенты,

принятые постановлениями Администрации сельского поселения «Богдановское» от15 апреля 2014 года № 12, 13, 14, 15, 21, 23, 26

В связи с принятием Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136 «О внесении изменений в статью 26.3 федерального закона  «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», Администрация сельского поселения «Богдановское» постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения «Богдановское»:

- № 12 от 15.04.2014 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства».

- № 13 от 15.04.2014 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию».

- № 14 от 15.04.2014 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство».
- № 15 от 15.04.2014 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка».
- № 21от 15.04.2014 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления разрешения на условно разрешенный вид использований земельного участка или объекта капитального строительства».

- № 23 от 15.04.2014 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».

- № 26  от 15.04.2014 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт пересечения автомобильной дороги местного значения с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги местного значения к другой автомобильной дороге».

2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде администрации сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения «Богдановское» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Богдановское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.bogdsp.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Т.И.Федурина